
DODATEK Č. 1
K RÁMcovÉ SMLOUVĚ NA DODÁVKU ELEKTROINSTALAČNÍHO

MATERIÁLU PRO SPOLEČNOST THMP,A.S.

Smluvní Strany:

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Se Sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7

IČO: 25672541, DIČ: C225672541

Společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze

oddíl B, vložka 5402

bank. Spojení: Komerční banka, a.S., č. účtu:

Zastoupené:

(dále jen „Kupující“)

ELFETEX, Spol. S r.O.

Se Sídlem: Hřbitovní 313, 312 16 Plzeň

IČO: 40524485, Dıč: cZ40524485
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Plzni,

oddíl C, vložka 1000

bank. Spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu:

Zastoupené:

(dále jen „Prodávající")

vzhledem k tomu, že uzavřely dne 16. O3. 2020 Rámcovou Smlouvu na dodávku elektroinstalačního
materiálu pro Společnost THMP, a.s. (dále jen „Rámcová smlouva"), a to na základě výběru
nejvhodnější nabídky podané na podlimitní veřejnou Zakázku Zadávanou ve Zjednodušeném
podlimitním řízení S názvem „Dodávka elektroinstalačního materiálu pro Společnost THMP, a.S." ve
smyslu Zákona Č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, ve Znění pozdějších předpisů (dále též
jen „ZZV "), a v Souladu se Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů
(též jen „Občanský zákoník"), Se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k Rámcové Smlouvě

(dále jen „Dodatek")

Smluvní strany se v souladu s čl. 13 odst. 13.10 Rámcové Smlouvy dohodly na následujícím znění
Dodatku:



PŘEDMĚT DODATKU

1.1

1.2

Předmětem tohoto Dodatkuje uplatněnívyhrazené Změny závazku dle čl. 11 Rámcové
Smlouvy, tedy pořízení druhově Shodného předmětu plnění jednotlivých veřejných
Zakázek v rámci Rámcové Smlouvy, přičemž tato vyhrazená Změna Závazku nemění
celkovou povahu plnění dle Rámcové Smlouvy. V souladu S čl. 11 odst.11.1 Rámcové
Smlouvy vyhrazená Změna závazku vtomto případě Spočívá vpořízení takového
předmětu plnění, jehož potřeba vznikla Kupujícímu v průběhu plnění Rámcové
Smlouvy při výkonu činnosti Kupujícího.

Přesná Specifikace vyhrazené Změny Závazku, která je předmětem tohoto Dodatku,
včetně cenové nabídky je uvedena vPříloZe č. 1 tohoto Dodatku - „Technická
Specifikace a ceník".

zÁvĚREčNÁ uSTANovENí

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

Smluvní Strany prohlašují, že postupovaly v Souladu s čl. 11 odst. 11.2, 11.3 a 11.4
Rámcové Smlouvy.

Pro případ uzavírání tohoto Dodatku Smluvní Strany vylučují použití ustanovení
§ 1740 odst. 3 Občanského Zákoníku. Prodávající na Sebe přebírá nebezpečí Změny
okolností dle ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského Zákoníku.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními Stranami.

Smluvní Strany berou na Vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho
uveřejnění prostřednictvím registru Smluv v souladu Se Zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv
a 0 registru Smluv (Zákon o registru Smluv)ı ve Znění pozdějších předpisů. Smluvní
Strany berou dále na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho
uveřejnění prostřednictvím registru Smluv. Kupující Zašle tento Dodatek Správci
registru Smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30)
dnů od jeho uzavření.

Tento Dodatek je vyhotoven a Smluvními Stranami podepsán ve čtyřech (4)
vyhotoveních, z nichž každá Ze Smluvních Stran obdrží dvě (2) vyhotovení.

Nedílnou Součást tohoto Dodatku tvoří tato příloha:

Příloha č. 1: Technická Specifikace a ceník



Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že S jeho obsahem Souhlasí a na důkaz toho
k němu připojuji Své podpisy.

Kupující Prodávající

V DÍ'ĹŽ'É'ˇ' dne 72 'yf/Ű V _?Qpl dne

ELFETEX Spol. s r.o.

' (vv QA, č dne fl/Ž 72/0

Technologie hlavního města Prahy, a.S.



Příloha č. 1

Technická Specifikace a ceník

Cenová nabídka v souladu S předložením Předběžné cenové nabídky Prodávajícím dle či. 11 odst.

Místo dodání zboží:

Adresa pro zasílání faktury:
Všechny faktury budou Zasílány Výhradně elektronicky ve formátu PDF nebo JPG.

11.1 Rámcové Smlouvy:

180 OO Praha 8 - Libeň.

pracoviště Kupujícího na adrese Sokolovská 264/121,

POŽADOVANÝ
POČET ZBOŽÍ NÁZEV ZBOŽÍ JEDNOTKA CENA/JEDNOTKA cENA/POŽADOVANOU

JEDNOTKU ZBOŽÍ

2 Podložka Odvalovací malá ks

4 Podložka odvalovaci velká ks

30 STRABUSlL DN400 UP PEHD
/6M trubka

ks

500 HOSVV-F 3G1,5B (CYSY 3c×1,5)
kabel

ks

40 DVOJZÁSUVKA LEGRAND 50575
gumová

ks

40
KRABICE 5454-30 Go GOLIÁŠ
ıP67

ks

DATOVÝ KLÍČ BLUETOOTH PRO
ASTRO NOVA cıTY

ks

200 Svorka WAGO 249-116
(kód Zboži10.074.590)

ks

200 Svorka WAGO 280-402
(kód Zboží 10.074.633)

ks

200 Svorka WAGO 280-308
(kód ZbOžÍ 10.075.213)

ks

200 Svorka wAGO 280-907
(kód zhøží10.074.585)

ks

200 Svorka WAGO 280-904
(kód Zboží 10.074.586)

ks

200 Svorka SR 3b - plech
(kód Zboží 10.046.498)

ks

200 Svorka SK
(kód zboží 10.046.659)

ks

10 Akumulátor SLA 12V 2,2Ah ks

40 ULTRACEL uLO 812 (12V-0,8Ah)
dodání do 3 týdnů

ks

10 U třmen 60mm ks



10 U třmen 110mm ks
10 U třmen 80mm ks

100 šroub MIO/50 nerez ks
100 matka M10 nerez ks
100 pérová podložka 10 nerez ks
100 celoplošné podložka 10 nerez ks
20 jistič 84/1 ks

100 vývodka PG 29 ks
25 CYKY-J 5X6
10 Zemní tyč 1m Zn ks

10
propojovací hřeben na jističe
1m

ks

20 kabel Olflex classic 110 CY black
56 1mm2 Stíněný PVC černý

10 skříň Aria 54 ks
65 betonová dlaždice 30×30×5 ks

400 ka bel CYKY-J 4x35
3750 drát zemnící FeZn 10 kg
200 lišta na kabely 30x25mm ks

200 chránička dn 25mm
1000 trubka KOPOFLEX 40mm rudá

jistič C25/3 OEZ 417791 LTN ks

jiStiČ C32/3 OEZ 417792 LTN ks

jistič C125/3 OEZ 42278 LTN ks
DEON 250A BD250NE305
pevně nastaveno 250A OEZ ks

Spoušt' SE-BD-0250-L001
nadproudová

ks

DEON 400A BH630NE pevně
nastaveno 400A OEZ

ks

Spoušt' SE-BH-0400-L001
nadproudová

ks

PROUDOVÉ cHRÁNıčE

10 EATO N PFL7-6/1 N/B/003 ks
10 EATON PFL7-10/1N/B/003 ks
10 EATON PFL7-16/1N/B/003 ks
10 EATON PFL7-6/1N/C/003 ks
10 EATON PFL7-10/1N/C/003 ks

10 EATON PFL7-16/1N/C/003 ks

10
PROPOJovAcí LıŠTA EQATON
Z-Gv-16/P+N-2TE ks



GRUBER KAMERY

100 konektor 3M SCOTCHLOK UY-2
žlutá KS

100 pojistka trubičková 5×20 mm F
ZA/ZSOV KS

100 pojistka trubičková 5x20 mm F
1A/250V KS

Sada lisovacích dutinek a
konektorů 685 ks GEKO

KS

20 pojistkové pouzdro na kabel
PTF80A

KS

10
Max Link PoE injektor PI60V -
802.3af/at/bt, 55V/1,1A, 60W,
lit, napájecí kabel

KS

Celková cena za požadované položky: 527 786,21 Kč




